
西崎生コン株式会社 (単位:千円)

260,306       315,485       

352,858       147,540       

463,025       

150,139       

36,000        

114,139       

利 益 準 備 金 720           

その他利益剰余金 113,419       

繰越利益剰余金 113,419       

(うち当期純利益 ) (18,726)

150,139       

613,164       613,164       

流 動 資 産

純 資 産 合 計

利 益 剰 余 金

資産の部 負債及び純資産の部

貸 借 対 照 表 (令和元年12月31日現在)

株 主 資 本

固 定 資 産

負 債 及 び 純 資 産 合 計資 産 合 計

固 定 負 債

負 債 合 計

流 動 負 債

資 本 金


